
N°
Cédula de 

Identidad N°
Preferencia laboral Admitido para el examen Observación

1 4.638.520 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

2 7.882.001 Asunción NO NO CUMPLE CON LA CARRERA SOLICITADA

3 5.160.054 Asunción NO NO POSEE DISPONIBILIDAD DE 07:00 a 13:00 HS.

4 5.124.565 Asunción NO NO POSEE DISPONIBILIDAD DE 07:00 a 13:00 HS.

5 5.456.941 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

6 5.958.102 Asunción NO NO CUMPLE CON LA CARRERA SOLICITADA

7 5.352.477 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

8 6.144.852 Asunción NO NO POSEE DISPONIBILIDAD DE 07:00 a 13:00 HS.

9 6.143.432 Asunción NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

10 4.869.586 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

11 7.754.578 Asunción NO NO CUMPLE CON LA CARRERA SOLICITADA

12 5.017.852 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

13 5.986.303 Asunción NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

14 5.594.063 Asunción NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

15 7.541.813 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

16 5.929.084 Asunción NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

17 6.290.688 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

18 5.756.467 Asunción NO NO CUMPLE CON LA CARRERA SOLICITADA

19 5.511.403 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

20 5.022.994 Asunción NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

21 5.519.353 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

22 5.595.638 Asunción NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

23 5.106.740 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

24 5.275.979 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

25 5.002.588 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

26 4.597.137 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

27 5.418.363 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

28 4.017.939 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

29 5.041.402 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

30 6.229.387 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

31 4.932.185 Asunción NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

32 4.171.096 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

33 5.242.008 Asunción NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

34 4.966.912 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

35 4.481.623 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

36 4.778.157 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

37 6.583.882 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

38 5.773.304 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

39 5.773.304 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

40 5.721.983 Asunción NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA
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41 5.674.225 San Lorenzo NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

42 4.981.154 San Lorenzo NO NO CUMPLE CON LA CARRERA SOLICITADA

43 5.295.922 San Lorenzo NO NO CUMPLE CON LA CARRERA SOLICITADA

44 6.351.951 San Lorenzo NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

45 5.810.390 San Lorenzo NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

46 5.290.748 San Lorenzo NO NO CUMPLE CON LA CARRERA SOLICITADA

47 5.773.936 San Lorenzo NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

48 8.302.109 San Lorenzo NO NO CUMPLE CON LA CARRERA SOLICITADA

49 6.262.282 San Lorenzo NO NO CUMPLE CON LA CARRERA SOLICITADA

50 6.032.140 San Lorenzo NO NO CUMPLE CON LA CARRERA SOLICITADA

51 5.136.112 San Lorenzo NO NO POSEE DISPONIBILIDAD DE 07:00 a 13:00 HS.

52 4.512.878 San Lorenzo NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

53 4.772.063 San Lorenzo NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

54 5.651.064 San Lorenzo NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

55 5.390.188 San Lorenzo NO NO POSEE DISPONIBILIDAD DE 07:00 a 13:00 HS.

56 4.933.122 San Lorenzo NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

57 5.012.034 San Lorenzo NO NO CUMPLE CON LA CARRERA SOLICITADA

58 5.897.062 San Lorenzo NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

59 7.117.290 San Lorenzo NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

60 4.999.881 San Lorenzo NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

61 7.243.503 San Lorenzo NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

62 5.714.214 San Lorenzo NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

63 7.302.038 San Lorenzo NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

64 5.882.988 San Lorenzo NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

65 6.918.142 San Lorenzo NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

66 4.999.881 San Lorenzo NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

67 5.377.719 San Lorenzo NO NO POSEE DISPONIBILIDAD DE 07:00 a 13:00 HS.

68 4.908.266 San Lorenzo NO NO CUMPLE CON LA CARRERA SOLICITADA

69 5.034.546 San Lorenzo NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

70 5.968.556 San Lorenzo NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

71 6.505.667 Caacupé NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

72 7.319.028 Ciudad del Este NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

73 4.480.318 Ciudad del Este NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

74 6.211.800 Ciudad del Este NO CARRERA NO HABILITADA PARA REGIONALES

75 6.687.464 Coronel Oviedo NO NO ES ALUMNO DE LOS DOS ULTIMOS AÑOS DE LA CARRERA

76 5.737.286 Coronel Oviedo NO CARRERA NO HABILITADA PARA REGIONALES

77 4.514.351 Paraguarí NO NO CUMPLE CON LA CARRERA SOLICITADA

78 6.257.521 Paraguarí NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

79 5.400.223 Paraguarí NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5

80 6.757.823 Pedro Juan Caballero NO NO CUMPLE CON EL PROMEDIO MINIMO DE 3,5


